[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.333/2017

O vereador EMERSON SANTO STRESSER, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar a  troca de lâmpadas que encontram-se queimadas, no sistema de iluminação pública da Rua Pedro Ozório, no bairro da Vila São Pedro.

J U S T I F I C A T I V A

Atendendo a reclamações dos moradores, pois a rua está com todas as lâmpadas dos postes queimadas, deixando a rua sem iluminação nenhuma. Sendo assim fica muito perigosa.

 Sala das Sessões 01 de agosto de 2017.

Vereador EMERSON SANTO STRESSER

_53184920.doc
[image: image1.png]